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Nibblistien terveiset

Edessäsi on Fuksinibble vuosimallia 2013. 
Nibble on Tampereen TietoTeekkarikillan 
virallinen lehti, joka ilmestyy noin 3-4 
kertaa vuodessa Nibblistien toteuttamana. 
Kuten kaikissa itseään kunnioittavissa ai-
kakausilehdissä, myös Nibblessä on jutut 
kerätty ja toteutettu ammattilaisten 
toimesta. Artikkeleita lehteen kirjoitta-
vat pääasiassa killan jäsenet, mutta välillä 
päästään katsastamaan myös työelämän 
uusia tuulia eri yritysten edustajilta.

Tähän Nibbleen on pyritty toteutta-
maan tiivis tietopaketti rakkaasta TiTe-
killastamme, jotta tiedätte selustanne 		
olevan turvattu syksyn tullessa ja koulujen 
alkaessa. Nibblen toimitus suositteleekin 
kiltamme jäsenmaksun maksamista, jot-
ta pääsette jatkossakin nauttimaan mm. 
laadukkaasta kirjallisuudesta, jota Nibble 
tarjoaa.

Nibblen toimitus vetäytyy nyt miettimään 
syksyn tulevia julkaisuita olusen äärelle, 
meistä kuulette viimeistään koulujen al-
kaessa!

 
-Nibblistit
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Näin aluksi, oikein paljon onnea loistavasta valinnasta tulla opiskelemaan TTY:lle. Kaikista 
TTY:n mahtavista killoista olet vielä päätynyt siihen parhaaseen eli TiTeen. TiTe on monel-
lakin tapaa loistava kilta ja koulutusohjelma. Meillä on todella kova yhdessä tekemisen 
meininki, monipuolinen kiltahuone, suuri tapahtumissakäyntiprosentti, hyviä ja nuorek-
kaita luennoijia sekä monipuoliset työmahdollisuudet jne.

Välttämättä ei kannata usko perinteistä kuvaa TietoTeekkarista: “koodataan pimeessä, juo-
daan kolaa ja pitsaa tulee oven ali”. Meitä on moneen lähtöön ja Sinäkin sovit takuulla jouk-
koon. Verkostoituminen onkin yliopistossa opiskelun kanssa yhtä tärkeässä osassa, siksi 
toivonkin, että tulen näkemään juuri Sinua mahdollisimman usein kiltahuoneella, sekä 
TiTen että koko koulun tapahtumissa.

Killan hallituksen jäsenet ja toimihenkilöt saattavat aluksi tuntua vanhoilta ja pelottavilta, 
mutta siitä ei kannata kauhistua. Kaikki hallituslaiset ovat olleet joskus fukseja ja täsmälleen 
samassa tilanteessa kuin Sinä.. Hallituslaiset ovat ihan tavallisia opiskelijoita ja suurin osa 
vielä oikein helposti lähestyttäviä. Pehmeimmän kosketuksen hallitukseen tulet varmas-
tikin saamaan ylitutorin ja fuksivastaavan kautta.

Näin lopuksi. Oikein paljon tervetuloa TiTelle ja vietä oikein mahtava fuksi-
vuosi, koska se on vain kerran ja muut vuodet ovat vain sen uudelleen elämistä. 

PJ:n palsta

Vinkki1.0: Kun nyt aloitat opiskelusi tietotek-
niikassa, tulevat vanhempasi todennäköisesti 
kysymään “mitäs olet siellä oppinut”. Itse olen 
vastannut “kaikenlaista”, “tietokonejuttuja” tai “et 
kuitenkaan tajua”.

Vinkki2.1: Suosittelen käymään perusopin-
not fuksivuonna pois. Kokemuksesta voin ker-
toa, että ruotsin kurssin suorittaminen n:tenä 
opiskeluvuonna ei ole kovinkaan suurta herkkua. 
 

Jani Peltoniemi
TiTen puheenjohtaja
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Heipä hei, pienet fuksit!
Nimeni on Saku, tuttavallisemmin Zacky, ja vuonna 2013 
vastuualueeni on ylitutorointi. Olen siis teidän majak-
kanne yliopisto-opintojen alun pimeydessä, ja puolee-
ni voitte kääntyä milloin vain - mikä tahansa asianne 
onkaan. Toivon mukaan pääsen myös näyttämään teille 
kaikki teekkarielämän salat ja hienoudet! Niitähän täällä 
yliopistossamme riittää.
	 Opiskelen itse nyt kolmatta vuotta TTY:llä, ja 
nautin omasta fuksivuodestani erittäin paljon, joten neu-
vonkin siis myös teitä ottamaan kaiken mahdollisen irti 
omastanne. Muistakaa, että fuksivuodesta pääsette naut-
timaan vain kerran elämässänne! Käykää tapahtumissa 
ja tutustukaa uusiin ystäviin - sillä opiskelujen ohessa on 
tärkeää myös rentoutua. Älkää myöskään epäröikö ot-
taa tähän suuntaan yhteyttä, jos teillä on jotain huolia tai 
murheita. 

Näkyillään killassa ja teekkaritapahtumissa,
Zacky @ IRCnet
puh. 0504910859
email: ylitutor@tietoteekkarikilta.fi

Ylitutor Saku Tiihonen 

Fuksivastaava Noora Männikkö 
Heips!
Olen Noora, monesti myös tilde, ja puuhastelen fuksivas-
taavan hommissa lukuvuoden 2013-2014. Työnkuvaani 
kuuluu opastaa ja ohjeistaa teitä fukseja kaikissa enem-
män tai vähemmän teekkarielämään liittyvissä ihmeel-
lisyyksissä. Olen seurananne koko fuksivuoden, jonka 
päätteeksi suuntaamme yhdessä Tammerkosken syvyyk-
siin. Jos jokin askarruttaa, tule ihmeessä juttelemaan :)
	 Olen itse toisen vuoden opiskelija, ja oma 
fuksivuosi kaikkine hienouksineen on vielä tuo-
reessa muistissa. Sen pohjalta voin antaa muuta-
man perustavanlaatuisen vinkin: lähtekää rohkeas-
ti mukaan, tutustukaa uusiin ihmisiin ja pitäkää 
hauskaa. Voin luvata, että jälkeenpäin ei kaduta. 

Nähdään killassa ja muuallakin!
tilde @ IRCNet
puh. 0504659865
email: fuksi@tietoteekkarikilta.fi

Fuksivastaavisto
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Moi fuksi!
Toivottavasti sulla on ollut tosi mukava kesän alku. Meillä ainakin on ollut! Ollaan päästy muun 
muassa kirjoittamaan tätä juttua juuri Sinulle. :) Tämän lehden kylkiäisenä postiluukustasi sisään 
tipahti myös hyväksymiskirje Tampereen teknillisen yliopiston tietotekniikan koulutusohjelmaan. 
Sustahan tulee tätä menoa ihan oikea diplomi-insinööri! 
	 Jänskättääkö? Meitä nimittäin jänskättää. Kohta päästään vastaanottamaan suuri lauma 
uusia, pieniä fukseja yliopistoon, ja se on meidän vastuulla huolehtia susta ja kaikista sun fuksikol-
legoista! Nyt sä varmasti mietit, että keitä nää kirjoittajat edes on. No mehän ollaan Tampereen 
TietoTeekkarikillan fuksivastaavisto! Meidän pärstät ja esittelytekstit löytyy tosta edelliseltä sivulta, 
ja me tullaan leikkimään sun kanssa sitten syksyllä lukukauden alkaessa. :)
	 Sulla saattaa olla monia kysymyksiä mielessä, eikä me pystytä vastaamaan niihin kaikkiin 
tän jutun pituusrajoitusten puitteissa, mutta yritetään nyt edes joihinkin:

Mitä mun kannattaa huomi-
oida ekojen yliopistopäivien 
aikana?
Orientaatioviikon ja sitä seuraavan 
(varsinaisen lukukauden aloittavan) 
viikon illat kannattaa jättää vapaiksi, 
sillä silloin pääset tutustumaan toisiin 
fukseihin omien tutoriesi järjestämissä 
tapaamisissa ja tapahtumissa sekä myös 
tutustumaan hieman teekkarielämään.

Mikäs se sellainen tutor on?
Tutor on sellainen vähän hassu olento, toinen 
yliopistomme opiskelija, joka on luvannut aut-
taa ja ohjastaa fukseja heidän fuksivuotensa ai-
kana. Kaksi tai kolme tutoria toimivat yhdessä, 
ja heillä on joukko omia fukseja - oma tutor-
ryhmänsä. Myös sut lisätään tällaiseen ryhmään 
ensimmäisenä opiskelupäivänä! Tutorit on kou-
lutettu tehtäväänsä perusteellisesti, joten oot 
hyvissä käsissä.

Mikä ihmeen fuksipassi?
Fuksipassi on sellainen pieni vihkonen, 
joka jaetaan kaikille fukseille. Passista löy-
tyy lokeroita kaikenlaisille tapahtumille ja 
opiskelullekin, ja niihin lokeroihin sit-
ten saa leimoja sen mukaan, mihin kaik-
keen osallistuu. Ahkera leimojen keräily 
palkitaan fuksivuoden päätteeksi, ja toki 
kaikkeen kannattaa osallistua muuten-
kin. Jos kahlaat koko passin läpi, olet 
varmasti viettänyt mahtavan fuksivuoden 
ja perehtynyt hyvin teekkarielämän saloi-
hin!

Entäs sitten fuksivastaavis-
to?
Fuksivastaavisto muodostuu killan toimi-
henkilöstä, fuksivastaavasta, ja hallituk-
sen jäsenestä, ylitutorista, jotka ovat yh-
dessä vastuussa killan fuksitoiminnasta. 
Me järkätään teille kivoja tapahtumia ja 
muuta toimintaa, tiedotetaan tärkeistä 
asioista sekä pyritään huolehtimaan kaik-
kien fuksien hyvinvoinnista.
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Saanko mä nyt sitten haalar-
it? Ja sen teekkarilakin?
Haalarit ja teekkarilakki: vuoden tärkeim-
mät asusteet. Lakin saat Wappuna, kun vaan 
käyt tilaamassa sen hyvissä ajoin. Me kyllä 
muistutetaan, joten ei hätää, että pääsisi 
unohtumaan. Haalarit puolestaan hanki-
taan fukseista kootun haalaritiimin voimin. 
Pääset siis ihan itse päättämään, millaiset 
haalarit tänä vuonna hankitaan. Noora ker-
too haalaritiimistä tarkemmin sivulla 14 
tässä samassa julkaisussa.

Mitäs nyt kesällä odotellessa?
Etkö malta odottaa fuksivuoden alkua? Ei mekään. Mut-
ta ei hätää, voit jo kesällä aloittaa soluttautumisen teek-
kariväestöön. 
•	 Ihan ensiksi kannattaa valita suunnaksi IRC ja liit-

tyä IRCnetin kanavalle #tite-fuksit. Siellä on muita 
fukseja ja tutoreita, joiden kanssa pääsee juttelemaan 
jo nyt heti! Jos irkki ei ole ennestään tuttu, ei hätää. 
Osoitteen tietoteekkarikilta.fi/fuksi-chat kautta pääset 
helposti mukaan, mitään ei tarvitse osata ennestään. 

•	 Seuraavaksi kannattaa painaa mieleen pari 
päivämäärää. 12.-14.7. järjestetään killan kesätappo, 
TiTeläisten kesätapaaminen. Tule ihmeessä tutus-
tumaan ihmisiin ja pitämään hauskaa! Jos eka päivä 
jännittää, kannattaa myös tulla sunnuntaina 18.8. 
varaslähtöön. Kierretään silloin vähän Hervantaa ja 
yliopiston aluetta. Kivempi sitten ekana päivänä, kun 
on valmiiksi tuttuja paikkoja ja naamoja. Molem-
mista tapahtumista löytyy vielä omat mainokset ja 
lisätietoa, kun vähän pläräät tätä lehteä.

•	 Tilaa myös opiskelijakorttisi hyväksymiskirjeen 
mukana tulevalla lomakkeella jo nyt, niin elämä on 
helpompaa lukuvuoden alkaessa!

Käy myös tykkäämässä TiTen Face-
book-sivusta, niin pysyt ajan tasalla 
kaikista tapahtumista ja uutisista:  
www.facebook.com/TietoTeek-
karikilta ja tsekkaa myös killan 
nettisivut, joilta löydät paljon lisä-
tietoa: tietoteekkarikilta.fi
 
Hauskaa loppukesää ja näkyillään 
syksyllä! :) 

Saku ja Noora

Mitäs siinä teekkarikasteessa 
tehdään?
Kun toiminnantäyteinen Wappu lähestyy 
loppuaan, fuksit kastetaan Tammerkoskeen. 
Pääsylipuksi tarvitset riittävän täyden fuksipas-
sin. Koskessa fuksi kuolee, ja ylös nousee ihan 
aito teekkari. Tätä ei siis kannata missata! Kaste 
on Wapun, ja monille varmasti myös koko 
fuksivuoden, huipentuma. Säällä kuin säällä, 
parempaa ohjelmaa et Wapuksi löydä!

Mites noi teekkaribileet?
Bileitä löytyy monenlaisia ja niitä kyllä 
riittää joka viikolle. On baaribileitä, 
rastikilpailuja, saunailtoja... vaikka 
mitä! Teekkaritapahtumat ei kuiten-
kaan läheskään kaikki ole mitään pelk-
kiä ryyppyjuhlia, vaan tarkoitus on aina 
ennen kaikkea pitää hauskaa - joi alko-
holia tai ei. Kukaan ei tule pakottamaan 
sua juomaan ja kohtuullisestikin voi ot-
taa. :) Erityisesti FuksiWundeRundelle 
kannattaa lähteä rohkeasti mukaan 
kiertämään rasteja kaverien kanssa! Se 
oli Zackyn oma lempitapahtuma (heti 
teekkarikasteen jälkeen) fuksivuonna.
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Iiro “iiro-v” Vuorio, 2. vuosikurssi
“Onha se vähä härski jätkä. Ensivaikutelma 
oli lämpimän jalotamminen,  
ehkä vähän sikarilaatikkoinen ja täyteläinen. 
Voimamies.”  -shancial 
- Minut löytää Tamppi-areenalta ja Bom-
marin kiipeilyseinältä, hyviltä etkoilta ja 
puoliltaöin laskemassa harjoituksia. 
- Lupaan jakaa sympatiaa jos “koodi ei 
käänny”, koska sähkö ja yksi (1) pakollinen 
ohjelmointi kurssi.

Vili “shancial” Nikkola, 2. vuosikurssi
“Lohet, tiarkit ja oliot sujuu.”  -iiro-v  
- Tykkään hengailla kiltahuoneella, inter-
netissä, de_inferno, hyvissä tapahtumissa ja 
XQ:illa. (Tanssi)Pelailla, koodailla ja jutella 
henkeviä aamuviideltä. 
- Teistä ei kouluteta ugandalaisia lapsisotilaita 
#NOTKONY. Lisäksi lupaan kiihkeitä 
kohtaamisia ja tunteikkaita tapaamisia sekä 
hyvän fuksivuoden #NewMeta.

Nämä uljaat ja ylpeät vanhemmat tieteenharjoittajat tulevat 
johtamaan teidät TTY:llä tietotekniikan opintojen saloihin ja 
muihunkin opiskelijaelämän ihanuuksiin.

1
Niilo “Elve” Ciriaco, 2. vuosikurssi

“Kykenee valovoimallaan luomaan uusia 
hymiötrendejä.”  -tilde
-Tykkään heilua irkissä ja katsoa televisiota 
(kekseliästä) 
- Lupaan olla paikalla, apuna ja yhtä hauska 
livenä kuin mitä tästä esittelystä sai kuvan.

2

Noora “tilde” Männikkö, 2. vuosikurssi
“Kivat kiharat ja osaa syödä siististi.”  
-gaenae 
- Tykkään tappaa aikaa kavereiden kanssa, 
milloin missäkin. Ulkona on kivaa kun on 
kesä. 
- Kaikille löytyy varmasti tekemistä. Koskaan 
ei tarvitse olla tylsää.

Lauri “gaenae” Solja, 3. vuosikurssi
“Lauri osaa edustaa ja kertoa hauskoja tarinoita.”  -tilde 
- Hengailen ulkona, jos kelit on hyvät on sitten kesä, syksy, talvi tai kevät. Tykkään urhe-
illa ja pitää hauskaa. 
- Pääset mukaan kuvioihin, ei tarvi pelätä ja opiskelluillekin annan aikaa.

Miika “SoliDi” Heinonen, 3. vuosikurssi
“Ylijumala” -Aulis 
- Kiltahuoneella tykkään aikaa tappaa, 
sekä luentotauoilla, että luentojen aikana. 
Ja muutenkin. Taidan olla vähän kaikessa 
mukana puuhaamassa jotakin. 
- Lupaan, että tästä vuodesta tulee yksi 
elämäsi parhaista. Vakuutan, että et tule 
katumaan, jos seuraat perässä teekkari-
elämän rientoihin.

Eetu “Aulis” Ruponen, 3. vuosikurssi
“Eetun kanssa on helppo tulla toimeen, hel-
posti lähestyttävä kaveri.” -SoliDi 
- Tykkään olla kotona ja lukea hyviä romaane-
ja. 
- Lupaan vähentää hyvien romaanien luke-
mista ja saatte taluttaa minua säännöllisesti 
kotiin.

3
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Sanni “santze” Pere, 3. vuosikurssi
“Mukavan pirteä ja iloinen :3” -meemu 
- Viime talvesta alkaen viihdyn rinteessä 
lautaillen, sekä tietysti aika paljon aikaa 
tulee vietettyä skellarissa.  
- Lupaan pitää hauskaa ja tehdä parhaani, 
jotta fukseille tulisi tutuksi teekkarikult-
tuurin hienoimmat piirteet. 

Teemu “meemu” Nurminen, 2. vuosikurssi
“Mukava ja leppoisa kaveri.” -santze 
- Kiltahuone on paras :D ja irkki. 
- Lupaan tukea ja turvaa yön pikkutunteina. 

6
Tuukka “Stude” Lahti, N. vuosikurssi

“Onneksemme Otaniemestä meille loikannut 
Stude on ihQ!! Hassunhauska, viisas,  
superaktiivinen ja ahkera teekkari!” -Limppu 
- Pyhä kolminaisuus: sauna, riippumatto ja 
IRC.

Linda “Limppu” Peltonen, 2. vuosikurssi
“Limppu on energinen ilopilleri jonka energian 
valjastamalla energiantuotantoon energiakriisi 
olisi ratkaistu ikuisiksi ajoiksi.” -Stude
- Killassa on aina hauskaa. 
- Lupaan patistaa fukseja kouluhommiin, 
joiden jälkeen voidaan kreisihipata aamuun.

7
Riku “Vinyyli” Rainio, 4 vuosikurssi

“Mukava ja leppoisa kaveri. aetrs rya eata em” 
-Richardson 
 Viime talvesta alkaen viihdyn aete5 5q3s 
Lupaan pitää hauskaa ja tehdä parhkarikult-
tuurin hienoimmat piirteet. 

8

Riku “Richardson” Huttunen, vuosikurssi
“Mukava ja leppoisa kaveri. aetrs rya eata emsd-
fres” -Vinyyli 
- Viime talvesta alkaen viihdyn aete5 5q3s 
- Awertse sejito sethaqoe enoaet a et56t 

Mervi “mieryn” Leppäkorpi, 2. vuosi-
kurssi

“Yksi viime kevään superfukseista! Menevä ja 
aikaansaava tyttönen” -olsie 
- Killassa on kiva hengailla ja niin kauan, kun 
on paljon porukkaa on kivaa huolimatta mitä 
puuhaillaan. 
- Houkuttelen fuksit parhaani mukaan joka 
tapahtumaan - mitään ei kannata missata!

Olli “olsie” Jaakkola, 3. vuosikurssi
“Olli on mukava, urheilullinen ja tietty komein 
TiTen tutor.” -mieryn 
- Killassa tykkään zillailla. Suolijärvellä mut 
saattaa myös bongata lenkiltä. 
- Lupaan kiertää matinkankurssit, saunaillat ja 
bileet fuksien kanssa ihan kasteeseen 
saakka.

4
Jaakko “Cadiac” Husso, 2. vuosikurssi

“Onha se TiTen komein poika.” -sussu 
- Hengailen kiltahuoneella ja kotosalla 
koodaillen ja pelaten. 
- Lupaan auttaa teidät alkuun ja pitää tutor-
ryhmän hengissä mahdollisimman pitkään.

5

Suvi “sussu” Sajakorpi, 2. vuosikurssi
“Seuraa ahkerasti irkkiä ja muutenkin pitää 
yhteyttä.” -Cadiac 
- Hengailen Seinäjoella ja Turussa kavereita 
tapaillen.
- Lupaan opetella irkkaamaan ahkerasti, jotta 
ryhmä saadaan pysymään hyvin kasassa! 
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Joonas “Jonewas” Salmi, 2. vuosikurssi
“Joonas on mukava, rauhallinen ja huumor-
intajuinen. Joonaksen kanssa on kivaa ja 
helppoa jutella, ja uskon että hänestä tulee 
loistava tutor!” -no-ora 
- Kylmänä päivänä sisällä ja lämpimänä 
päivänä pihalla. Frisbeegolf on sopivan 
rentoa puuhaa.  
- Aina löytyy hyvää seuraa ja enemmän tai 
vähemmän järkevää tekemistä.

Noora “no-ora” Vainio, 3. vuosikurssi
“Mukava tyttö, jonka seurassa viihtyy.” 
-Jonewas 
- Hengailen mieluiten erinäisissä opiskeli-
jatapahtumissa tai muuten vaan kavereitten 
kanssa. Harrastuuksiini kuuluu irkkaaminen, 
tanssipelaaminen, ryhmäliikunta Tamppi 
areenalla ja neulominen. 
- Lupaan parhaani mukaan selvittää tietoa 
kaikesta mahdollisesta, mitä haluattekaan 
tietää ja auttaa löytämään TTY:ltä sen oman 
jutun! 

Teemu “Gaviarctica” Kuikka, 2. vuosi-
kurssi

“Jeesuksesta seuraava.” -Pinqvin 
- Minut löytää Teamspeakista oululaisen 
koneteekkarin ja rovaniemeläisen Nilsin 
kanssa. Kilta on myös kiva. Tykkään 
koodailla ja katsella televisiosarjoja. 
- Lupaan käyttää kaikki voimani. 10

Juuso “Pinqvin” Tapaninen, 3. vuosikurssi
“Vanha mestari Ankkalammesta.” -Gaviarctica 
- Hengailen killassa, netissä. Tykkään koodai-
lla, kaljotella, hengailla. 
- Vannon kertovani teille paskoja juttuja koko 
fuksivuoden. Lisäksi vaaliohjelmaani kuuluu 
vahvasti #swag ja #yolo.

Tommi “IssE” Linnamaa, 2. vuosikurssi
“Päälle 180cm, salskea, viehättävä, puhelias 
ja loistavan komea fuksin
kompassi, jonka kanssa ei eksy pahoille 
teille aamukuudeltakaan.” -Makekaze 
- Suurimman osan ajasta minut löytää Her-
vannasta. Mutta joskus saatan pyörähtää 
muaallakin. Aika kuluu yleensä opiskelun 
tai dotan merkeisä. Olen yleensä tavoitelta-
vissa naamakirjassa ja satunnaisesti jopa 
irkissä.  
- Lupaan opastaa jokaisen fuksin opiskelun 
ihmeellisen maailman, ja paljastaa heille 
opiskeluelämän suurimmat salaisuudet. 

11

Marko “Makekaze” Hakkarainen, n. (lue 
5.) vuosikurssi

“Opiskelijaelämän vanha konkari, joka on muka-
van ja rento jäbä.” -IssE 
- Olen touhukas ja menevä jo muutaman 
vuoden opiskellut naapurikilta TeLEstä TiTelle 
(toivottavasti) lähiaikoina valmistuva ja vaihta-
va (toim.huom. kandiksikin valmistutaan), fuk-
sinmielisen nuorekas ja vetreä konkari, johon 
voi törmätä mitä yllättävimmissäkin paikoissa 
niin yliopistolla kuin muuallakin. 
- Lupaan opastavani teidät uudet fuksit 
elämänne parhaan vuoden saloihin yhdessä 
IssEn kanssa ja takaamme että kaikki kokevat 
insinöörimatematiikkojen ihanuudet, kukaan ei 
huku koskeen ja että kaikilla on myös hauskaa, 
sekä paljon muuta!
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Jari “veijjari” Kuisma, 2. vuosikurssi
“Oman elämänsä leffahullu” -Richarttos 
- Hengailen missä sattuu, kunhan puuha 
on sen arvoista. Elokuvat ja musiikki ovat 
lähellä sydäntä ja lenkkikengät harvoin 
ehtivät pölyttyä. 
- Lupaan tutustuttaa fuksit Hervannan 
juoksumaastoihin! 12

Riku “Richarttos“ Kaura-aho, 3. vuosi-
kurssi

“Rauhallinen, mutta aina valmis!” -veijjari 
- Allekirjoittaneen löytää useimmiten päätal-
on ja sähkötalon kellareista. Teekkarielämän 
lisäksi harrastuksia löytyy laidasta laitaan. 
“Kaiken voi korjata itse, tai ainakin pitää yrit-
tää” periaatteella riittää askarreltavaa. 
- Pysykää mukana niin teille ei tule tylsää.
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Tampereen TietoTeekkarikilta tarjoaa:

JÄSENPALVELUITA KOKO RAHALLA!
Jäsenyys kannattaa
Tarjoamme jäsenillemme paljon palveluita, jotka 
auttavat sinua niin opinnoissa kuin viihtymisessä 
opintojen ohessa. Toimintaa pyörittää killan hal-
litus, jonka jäsenistömme valitsee loppu syksyllä 
järjestettävässä yleiskokouksessa. Hallituksen 
apuna häärää useita toimihenkilöitä, joilla kai-
killa on oma vastuualueensa killan toimin-
nassa. Hallitusta ja toimihenkilöitä voimme 
kiittää killan toiminnan sujuvuudesta ja killan 
tarjoamista palveluista. Kuka tahansa jäsen voi 
hakea mukaan hallitukseen tai toimihenkilöksi. 
 
Kiltahuone
Tietotalon kellarikerroksessa sijaitsevalla kilta-
huoneellamme ei tekeminen lopu! Kiltahuone tar-
joaa loistavan ympäristön opiskeluun, kavereiden 
tapaamiseen ja luentojen välillä rentoutumiseen. 
Tarjolla on opinnoissa auttavia kirjoja, prujuja ja 
tenttiarkisto. Lisäksi myymme kiltahuoneella ko-
piopalveluita, opintomonisteita sekä kirjoitusväli-
neitä. Killan viihtyvyydestä vastaa iso TV, pelikon-
solit, Genelecin kaiuttimet, useat jäsentietokoneet, 
lautapelit, lehdet ja keittiönurkkaus, jossa on 
mahdollisuus säilyttää omia eväitä. Lisäksi killassa 
on mahdollisuus keittää ja nauttia kahvia luku-
kausikohtaista kahvimaksua vastaan. Kiltahuone 
on poikkeuksia lukuunottamatta avoinna 24/7! 

Tapahtumat & Liikuntavuorot
Lukuisten palveluiden lisäksi kiltamme järjestää 
useita tapahtumia ympäri vuoden. Tapahtu-
makalenterista löytyy mm. saunailtoja, excur-
sioita, rekrytointimessut sekä useita liikunta-
vuoroja. Lisäksi järjestämme kesätapaamisen 
jäsenistöllemme Kangasalan reservin aliup-
seerien majalla 12.-14.7., jonne myös sinä olet 
tervetullut! Lisätietoa tapahtumista ja liikunta-
mahdollisuuksista löydät kiltamme kotisivuilta  
www.tietoteekkarikilta.fi 

Tämän kaiken ja lisäksi enemmän saat liittymäl-
lä kiltamme jäseneksi! Jäsenyys on yhden luku-
vuoden mittainen ja maksaa naurettavat 4,20€. 
Jäsenmaksun voit maksaa kätevästi ylioppilas-
kunnan jäsenmaksun yhteydessä tai myöhem-
min koulun alettua kiltahuoneellamme.  

Tampereen TietoTeekkarikilta - 
Meiltä saa.
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Haalaritiimi aka Hati
Hei fuksi!

Joko haaveilet omista haalareista, opiskelijan tärkeimmästä asusteesta? Kannattaisi ainakin, sillä 
haalareita hienompaa ja käytännöllisempää asua et heti löydä. Lisäksi upean mustat haalarti yhdis-
tävät sinut automaattisesti muihin TiTeläisiin.

Miten nämä haalarit sitten saa itselleen? Joka vuosi fukseista kootaan haalaritiimi, joka hankkii it-
selleen sekä muille killan fukseille haalarit. Hatin hommiin kuuluu pääasiassa sponsoreiden hank-
kiminen ja haalareiden lopullisen ulkomuodon päättäminen. Jos siis haluat vaikuttaa ihka omien 
haalariesi taskuihin ja vetoketjuihin, tässä on tilaisuutesi! Vanhoilta sediltä löytyy myös paljon 
vinkkejä, jos alkuun pääseminen tuntuu hankalalta. Kun haalarit lopulta saapuvat, Hati jakaa ne 
järjestämällään haalarisaunalla.

Jos joku ehti jo säikähtää Hatin tu-
omaa työmäärää, niin korjataanpa 
nyt heti käsityksesi. Hati ei vie mi-
tenkään merkittävästi aikaasi, eikä 
työtä ole loppujen lopuksi erityisen 
paljon. Kaikille löytyy kyllä omiin 
resursseihin sopivia tehtäviä. Tietysti, 
mitä enemmän porukkaa innostuu 
lähtemään mukaan, sitä vähemmän 
jokaiselle jää työtä. Lähinnä Hatiin 
kuuluminen tarkoittaa kuitenkin yh-
dessä tekemistä. Hatissa pääsee tutus-
tumaan muihin fukseihin ja pitämään 
hauskaa heidän kanssaan. Bisnekset 
hoituvat kyllä siinä sivussa.

Hatin työ ei myöskään jää palkitsematta. Hatilaiset ovat yleensä saaneet haalarinsa ilmaiseksi, ja 
koko urakan päätteeksi Hati saa järjestää itselleen jonkinlaisen virkistystapahtuman, esimerkiksi 
saunaillan.

Jos kiinnostuksesi heräsi vähänkään, niin saavu ensimmäisellä viikolla Fuksi-Zuféehen ja pistä ni-
mesi listaan. Se ei vielä sido sinua mihinkään, mutta saat tiedon ensimmäisestä kokoontumisesta, 
johon voit tulla kuulemaan lisää.

Noora “tilde” Männikkö
Haalarikummi 2013
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